2

[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» октября 2021 г.                                                                                        №476

город Борзя

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Борзинский район» «Об утверждении Положения об оплате труда работников централизованной бухгалтерии комитета образования и молодежной политики администрации муниципального района «Борзинский район» от 02 сентября 2019 года №440 (в ред. № 555 от 20.11.2019 г)

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 33 Устава муниципального района «Борзинский район» администрация      муниципального      района        «Борзинский     район»      п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации муниципального района «Борзинский район» «Об утверждении Положения об оплате труда работников централизованной бухгалтерии комитета образования и молодежной политики администрации муниципального района «Борзинский район» от 02 сентября 2019 года № 440 следующие изменения (в ред. № 555 от 20.11.2019 г):
- пункт 6.1. Статьи 6 изложить в следующей редакции:
«6.1. Под надбавками за работу в местностях с особыми климатическими условиями понимаются районный коэффициент и процентная надбавка за стаж работы.
Размеры и порядок начисления районного коэффициента и процентной надбавки определяются в соответствии с действующим законодательством.»
- пункты 7.4, 7.5, 7.6  Статьи 7 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в бюллетене «Ведомости муниципального района «Борзинский район» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2021 года.

Временно исполняющий
обязанности главы муниципального
района «Борзинский район»                                                               В.В. Забелин

image1.wmf